
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/528/2023 
RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, przysługujących nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Strawczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady udzielania i rozmiaru obniżek w tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych przysługujących nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Strawczyn. 

2. Określa się szczegółowe warunki przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji godzin zajęć, 
o których mowa w ust. 1. 

§ 2. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Strawczyn, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, o których mowa w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. – Karta Nauczyciela – do wysokości określonej w tabeli: 

Lp. Nazwa placówki 
Stanowisko kierownicze 

Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar zajęć 

1. Zespół Placówek Oświatowych w Strawczynie 
Dyrektor 

Wicedyrektor 

 
2 
8 

2. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza  
w Oblęgorku 

Dyrektor 
Wicedyrektor 

 
 

4 
10 

3. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza  
w Promniku 

Dyrektor 

 
 

6 
4. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Korczynie 

Dyrektor 
6 

5. Szkoła Podstawowa IM. Konstytucji 3 Maja                             
w Niedźwiedziu 

Dyrektor 

6 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 3930



6 Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej               
w Rudzie Strawczyńskiej 

Dyrektor 

6 

7. Szkoła Podstawowa im. Orła białego w Chełmcach 
Dyrektor 

6 

8. Publiczne Przedszkole w Promniku 
Dyrektor 

10 

9. Samorządowe Publiczne Przedszkole w Strawczynie 
Dyrektor 

Wicedyrektor 

 
5 
15 

2. Obniżka, o której mowa w ust. 1 przysługuje również nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze 
w zastępstwie dyrektora, w sytuacji, gdy nie może on wykonywać przypisanych do tej funkcji obowiązków. 
Obniżka ta przysługuje licząc od pierwszego dnia miesiąca następującego w miesiącu, w którym zlecono 
nauczycielowi takie zastępstwo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LXIII/520/2023 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 24 sierpnia 2023 roku 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, przysługujących nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Strawczyn. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3930


	UCHWAŁA NR LXIV/528/2023 RADY GMINY W STRAWCZYNIE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-10-05T11:24:35+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




